החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד דרויש

ב"כ חשוד 2 עו"ד בריה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של החשודים למשך 5 ימים וזאת על מנת לאפשר הגשתו של כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים, הכל כעולה מהצהרת התובע על פי סעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, שהוצגה בפני בית המשפט והסנגור וסומנה במ/1.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי קיימת תשתית ראייתית לביצוע העבירות המיוחסות לחשודים. כמו כן, נראה כי מתקיימת, לכאורה, עילה למעצרו של החשודים עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדם כמפורט בסעיף 21(א)(1) לחוק המעצרים.

אשר על כן, לאחר שנתתי דעתי להיקף חומר החקירה, מצאתי לעתור לבקשה ברובה ואני מורה על מעצרו של החשודים עד ליום 27.9.17 בשעה 14:00.

החשודים יובאו לבית המשפט לא יאוחר מהשעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

במקרים רגילים ב הם מוגשת הצהרת תובע, אכן נהוג לאפשר לחשודים לדבר עם בני משפחה או חברים חרף העובדה שבמובן הפורמלי הם עדיין נתונים במה שמכונה "מעצר לצורכי חקירה".

עם זאת, אין מדובר בהנחיה או בחוק, אלא בכלל שהשתרש.

במקרה שלפני, דומה שהנסיבות שונות ממקרים דומים אחרים בהם ניתן לומר שהחקירה הסתיימה לחלוטין.

בנסיבות הללו, לאור התנגדות המבקשת, לא מצאתי טעם לחרוג מהכללים ומהוראות החוק ולאפשר לחשודים לדבר בטלפון טרם הגשת כתב האישום. מובן הדבר שמיד לאחר הגשת כתב האישום, וללא כל קשר האם יאותרו כל החשודים בתיק זה או לא, יותר לחשודים לקיים שיחות טלפון לאחר שישתנה הסטטוס שלהם מעצורי "ימים" לעצורים "עד החלטה אחרת", או "עצורים עד תום ההליכים".

לפיכך הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי